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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1759  [;5  iue shromomane s ver

Identyfikator probki w laboratorium: 1136 /16
‘Dotyczy umowy nr: - 537/3L260K16 | :
o D e I Cement portlandzki wapienny CEM 11/ A-LL 42,5 N Niepowtarzalny kod

Ektérego prébke poddano badaniu: Eldentyflkacyjny typu wyrobu: Cement portlandzki wapienny NBN EN 197-}

1 CEM II/ALL42,5 N
e i o [ &laski Wojewbdzki Inspektor Nadzoru Budowlanego i
‘Nazwa i adres zlecajacego: A :
. 5 P : ul. Powstancow 41a '
iprzeprowadzenie badan: ' :
: : 40-024 Katowice !
‘Tmig, nazwisko | stanowisko stuzbowei robotnik technologiczny B. Korzec :
'przeprowadzajacego badania: ! specjalista inz.-techn., chemik D.Pulit o

budewlanego® nr: WINB-WWB.7782.1.31.2016.WT [S1]: u sprzedawcy
: Castorama Polska Sp. z 0.0. ul. Krakowiakow 78, 02-255 Warszawa, Sklep Castorama,

..............................................................................................

iData pobrania’ ) nr protokotu pobrania i :
2. ! préblki E 08 lipca 2016 r. prébki: WINB-WWB.7782.1.31.2016.WT [s1] :
iData  dostarczenia: . . . nr protokolu prayjecia LT
3 : probkis : 11 lipca 2016 r. prébki: 1/1136/16 :

" s aia e s O B Wg opisu na opakowaniu: S.A. Cimenteries CBR Cementbedrijven NV
J P ' ; Chaussee de La Hulpe 185 Terhulpsesteenweg B-1170 Brussels

5
6 'Termin trwalosci, waznosci lub! wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kenrtrotrei-
* przydatnosci, o ile wystepuje: ' wyrebu-budewtarege* nr WINB-WWB.7782.1.31.2016.WT [S1]: 60 dni !
'5"'"'"'"""'"""""'""""'""""'"""'""b'rb"t'aé'\}v"\&pb'ri{d'f'iFr'ﬁéW\}Eﬁ'E{rb'dd&é'r{t'a'.'Né'&v'dFR&'ih'éj’déWé!Eé'sfié """ :
7 :okreélenie sposobu opakowania prébki: banderola Slaskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z :

8 E:\ﬂ:::::is:ne zartuz w::gzl.!g wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrotnei-wyrebu-
ol 25 J: budewlanege* nr WINB-WWB.7782.1.31.2016.WT [S1]: 96 workéw * 25 kg

wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrethei-wyrebt-

8. o B A budewlarege’ nr WINB-WWB.7782.1.31.2016.WT [S1]: 1 worek *25 kg, masa okreélona:
: bk : ' :
PR e w Zakladzie Badaf Kontrolnych: 24,6 kg ... ... :
‘Przepisy, doKumenty!- Art. 25 Ust. 1 | 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowianych!
:normalizacyjne lub inne:!(tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 z pdzn. zm.), !

10. ispecyfikacje techniczne, ktére:- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r
izastosowano przy pobieraniu ilw sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:

:zabezpieczaniu prébki: ‘udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 poz, 2332) :

11. iData przeprowadzenia badania:

12,

strona 1/3 Wydanie 2 (2016-03-31)




'drobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta bez.

:0gledziny: 'sladow uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie. :
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::;:::::::::::::::::::::::::::Z'::::::::::::::::::::::::::::::::
: ; wyniki badan zamieszczono :
Badania fizyczno-chemiczne: - i '

: w ponizszych tabelach :

Wytrzymalosc¢ na sciskanie [MPa]

po 2 dniach po 28 dniach
25,6 = 06 * 46,2 % 08 *
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
12.07.2016
14.07.2016 09.08.2016

Wykonano wg PN-EN 196-1:2006

. Czasy wigzania [min] R et
Konsystencja normowa Statosc¢ objetosci
[%] [mm]
poczatek koniec
28,5 £0,5° 155 £20° 190 £20° 1,0 £0,5°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
12.07.2016
12.07.2016
14.07.2016
Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011
S0; [%] Cl" [%]
2,73 £0,14° 0,013 £0,002°
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
12.07.2016
12.07.2016
13.07.2016
Wykonano wg
PN-EN 196-2:2013-11
iInne badania: jow
R P MR < = .. e e G e I \
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego’?:

Deklarowane witasciwosci uzytkowe wg deklaracji whtasciwosci uzytkowych Nr. 0965-CPR-C0425
Wiasciwosé Wg deklaracji Lo uzyskar:e Rorlezns
badan

Wytrzymatoséé na $ciskanie wczesna > 10,0 256 - zeodris

po 2 dniach [MPa] ! ’ 9

Wytrzymatosé na sciskanie normowa i

po 28 dniach [MPa] =242,5<62,5 46,2 - zgodne
Poczatek czasu wiazania [min] = 60 155 - zgodne
Statos¢ objetosci (rozszerzalno$¢) [mm] = 10 1,0 - zgodne
Zawartosé siarczanow jako SO; [%] < 3,5 2,73 - zgodne
Zawartos$é chlorkéw [%] < 0,10 0,013 - zgodne

Uwagi:

1 niepewnosc na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 niepewnos¢ na podstawie testdw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdaniesperzadzene-w-postaci-elektronicznes:

podpis przeprowadzajgcego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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